[bookmark: _GoBack]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН
ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«03»_____12____2020  27 №
Канаш хули

	ГЛАВА
КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»______12___2020   № 27
город Канаш

О внесении изменений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», заключением по результатам независимой антикоррупционной экспертизы гражданина Гибатдинова Рамиса Минивагизовича от 09.08.2020 г., постановляю:

1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Канашского района Чувашской Республики, утвержденное постановлением главы  Канашского района Чувашской Республики от 21.04.2020  г. № 90 следующие изменения:
1.1.  пункт 4.23 изложить в следующей редакции:
      «4.23. Решения Комиссии принимаются открытым голосованием. Решение считается принятым, если за него проголосовало большинство членов Комиссии, присутствующих на заседании. В случае равенства голосов голос председательствующего Комиссии является решающим.»;
1.2.  пункт 4.28  изложить в следующей редакции:
      «4.28. Протокол заседания Комиссии подписывается председательствующим на заседании Комиссии и секретарем заседания Комиссии не позднее трех дней с момента окончания заседания.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Канашского района

                  С.А. Шерне

image1.png